



ی پی ی در مهرستان دای ی .

ی - : شنبه بیهشت

به گزارش خبرگزاری فارس از مهرستان، سی ی نوربخش ظهر امروز در بازدید از شعبه تامین ی
مهرستان، اظهار کرد: بین استان محروم که از پراکندگی ی ی ی یکنی
ی را گسترش دهد .

ی ادامه داد: بین شهرستان تعداد شعب زی ی
حداقل هزار نفر بیمه شد بین شهرستانداری
ی ی یه را گسترش دهد .

ی ی ی کشور بیان کرد: یکنی بین شهرستان شعب اقماری ی ی ی ی
گسترش دهد ی ی ی که ی ی یخواهید ی بین ماه شعبه دائمی ی داشته باشید
یمه ای یر خواسته ها محقق شود.

ی : وام و تسهیلات بدون بهره به مستمری ی بین شهرستان اختصاص می دهد بین کار را برای
یر شهرستان ها انجام نداده ای بین شهرستان است.

انتهای ی /

پایانه های ارتباطی و خدماتی شهرسازی

شنبه - بیست و نهم

دکتر محمد یوسفی فرد روز شنبه در حاشیه بازدید از پایانه های ارتباطی و خدماتی شهرسازی و بازدید از درمانگاه شهرستان شاهد ارتقای شاخص های منطقه باشید. پایانه های ارتباطی و خدماتی شهرستان شاهد ارتقای شاخص های منطقه باشید. پایانه های ارتباطی و خدماتی شهرستان شاهد ارتقای شاخص های منطقه باشید.

پایانه های ارتباطی و خدماتی شهرستان شاهد ارتقای شاخص های منطقه باشید. پایانه های ارتباطی و خدماتی شهرستان شاهد ارتقای شاخص های منطقه باشید. پایانه های ارتباطی و خدماتی شهرستان شاهد ارتقای شاخص های منطقه باشید. پایانه های ارتباطی و خدماتی شهرستان شاهد ارتقای شاخص های منطقه باشید. پایانه های ارتباطی و خدماتی شهرستان شاهد ارتقای شاخص های منطقه باشید.

پایانه های ارتباطی و خدماتی شهرستان شاهد ارتقای شاخص های منطقه باشید. پایانه های ارتباطی و خدماتی شهرستان شاهد ارتقای شاخص های منطقه باشید. پایانه های ارتباطی و خدماتی شهرستان شاهد ارتقای شاخص های منطقه باشید. پایانه های ارتباطی و خدماتی شهرستان شاهد ارتقای شاخص های منطقه باشید. پایانه های ارتباطی و خدماتی شهرستان شاهد ارتقای شاخص های منطقه باشید.

**

انتهای



() زاهدان شبانه روزی

ی کلید یک تأمید ی

یبهشت : شنبه - ی

به گزارش شمانید : دکتر سید ی نوربخش به منظور افتتاح شی ی کلید یک تأمید ی
() زاهدان به این مرکز درمانی رفت و با مراجعه کنندگان و کارکنان این مرکز به گفتگو پرداخت.

ی کلید یک امام جعفر صادق () زاهدان خدمات درمانی ی ی یمه شدگان و بازنشستگان تأمید
ی و همچنی ی بیماران را به آنان ارائه می دهد.

ین مرکز درمانی ی ی ی ی کرد که با تمهید ی ی ی
ی همزمان با سفر دکتر نوربخش به استان سید

ی ی ی :

پنج کارگزاری ی در کردستان راه اندازی ی

_____ - : شنبه بیهشت

ی روز شنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا با اشاره به اینکه در شهرستان های کارگزاری ی هستند، اظهار کرد: کارگزاری های ی یوان، بانه، کامی ی ییت گرفته اند.

ی یینکه تا ی یین کارگزاری در شهر سنندج نیز آغاز خواهد شد، افزود: یین کارگزاری ها با هدف کاهش حجم کاری ی یین کارگزاری های ی ییمه شدگان و کارفرمایان به خدمات راه اندازی ی یین کارگزاری ها، تاکید کرد: همه خدماتی که در شعب تامین ی به بیمه شدگان ارائه ی شود در کارگزاری ها نیز قابل عرضه است.

یرکل تامین ی استان کردستان با اشاره به مزایای یین کارگزاری ها در کاهش حجم کاری ی یین : یروهای ی یین کارگزاری های ی یین ییت های مهم متمرکز شوند.

ی با اشاره به اینکه هزار نفر به صورت بیمه شده اصلی ی یین بهره مند هستند، گفت: ی ییمه اجتماعی ی / درصد است که یین آمار در مناطق شهری /

به گفته وی، از مجموع آمار افراد بهره مند از خدمات تامین ی استان کردستان، هزار نفر بیمه شده اصلی هزار نفر مستمری یرو سه هزار و ی ییمه بیکاری هستند.

ی یین در خصوص شعار سال و برنامه های ی یین تحقق اهداف آن اضافه کرد: از آنجا که ای یینکنندگان، اصناف و تجار ارتباط مستقیم ی تواند با ارائه خدمات ویژه به این بخش ها و ای ی همکاری ییتر با آنها در راستای یینکار تامین ی استان کردستان با یین یینکه در بحث مطالبات پولی با کارفرمای ییمه شدگان در سال گذشته مشکل خاصی ی : یین سازمان به صورت تعاملی با جامعه هدف پی ی ی

ی یین : سال گذشته در هر ماه ی یین به تعهدات بلند مدت و کوتاه مدت خود داشتیم که ی های در طول سال گذشته ی یین ییمه شدگان و کارفرمایان به خدمات تامین ی کردستان خیر داد و تاکید کرد: برنامه ری ی های ی آموزش نحوه استفاده جامعه هدف از ای یین بروشور، نصب پلاکارد در شعب و کارگزاری ها و رسانه ها انجام شده است.

به گزارش ای یین کردستان دارای شعبه رسمی، چهار شعبه اقماری کارگزاری است و به هزار بیمه شد ی یین یینکنند.

ییمه تامین ی یین با تشکیل صندوق ادارات و طرق در کشور تاسی ی ییمه های ی یین کردستان فعالیت خود را آغاز کرده است.

/ انتهای ی



ماه؛ مهلت بخشودگی یمه ای کارفرمای

پ - : جمعه بیهشت

پ هیئ شنبه به مدت ماه به اجرا در می پ . ()
پ : پ
پ یسناد سازمان تأمی
یمه ای کارفرمای
پ ی به تصوی



پرداخت سه میلیارد تومان به مستمري ۱۱ +

واحد مرکزی - : جمعه ۱۱ بهشت

به گزارش خبرگزاری ۱۱ یما مرکز سید ۱۱ ی
۱۱ ی یارد تومان تسهید ۱۱ ی ی

۱۱ ی ۱۱ ی کشور گفت: در بودجه سازمان تاملد ۱۱ ی کشور حدود ۱۱ ی یارد تومان تسهید
۱۱ ی یمه شدگان تاملد ۱۱ ی در نظر گرفته شده است و حدود سه مید ۱۱ ی تسهیلات از روز شنبه هشتم
۱۱ ی به مستمري ۱۱ ی ۱۱ ی

نوربخش همچنین اعلام کرد: دفترچه های ۱۱ ی در مراکز تاملد ۱۱ ی
است و در مرحله اول حذف این دفترچه ها در ۱۱ ی یزد، اصفهان، گیل

۱۱ ی ۱۱ ی کشور در مورد پوشش دارویی یمه تاملد ۱۱ ی : یمه تاملد ۱۱ ی
داروهای ۱۱ ی داروهای ۱۱ ی ی کند.

۱۱ ی همچنین وعده به کارگی ۱۱ ی پزشکان تمام وقت ۱۱ ی بیمارستان های ۱۱ ی

کد وی ۱۱ ی

۱۱ ی ۱۱ ی

ی کارفرمای
ی
ی کمک خواهد کرد.

انتهای ی /

دکتر نوریبخش افزود: پی پی ی بهبود وضع معیشت حقوق بازنشستگان همواره بالاتر از نرخ تورم بوده است. ی صورت گرفته است

ی در ادامه به پی پی ی خود کاملاً آشنا با این منطقه هستم و چالش‌ها و مشکلات این منطقه را می‌ی به دلی:

دکتر نوریبخش افزود: در دولت دکتر روحانی در استان‌های ی به اندازه کل دوران سازمان تأمین مرکزی درمانی ساخته ای. در استان‌های کردستان، لرستان، مرکزی پی ی که استان‌های محروم هستند و همی ان‌های فارس و بوشهر توسعه خدمات درمانی به خوبی .

ی پی ینکه توسعه خدمات درمانی پی ی سال بلا تکلیف ی ینکه ساخته شده بو ی شود، اظهار بیمارستان را با همکاری دانشگاه علوم پزشکی ی کردی.

دانشگاه علوم پزشکی پی ی استان و بلوچستان را با همکاری بیمارستان زاهدان با حداکثر ظرفیت پی ی کند. ی پی ی

دکتر نوریبخش گفت: پی پی ی ساخته شده است و علاقه مندییم که خدمات آن گسترش ی ی ی بین مشکلات را بر طرف کنی.

ی پی ینکه ی بین مشکلات مربوط به توسعه و ارتقاء خدمات درمانی پی ی های محروم به طرح تحول سلامت بر می: بین مناطق که جاذبه زی ی پزشکان ندارد و پزشکان عمدتاً به صورت طرحی پی K مشغول به فعالیت هستند. بین پزشکان نی یار وزارت بهداشت هستند.

دکتر نوریبخش گفت: ما مطالبات دانشگاه علوم پزشکی ی کنی ی همکاری ی ی داشته باشند.

ی با اشاره به اینکه در سا بیمارستان‌های پی ی یرانشهر و چابهار بنا به دلایلی به دانشگاه علوم پزشکی پی ی بیمارستان‌های: پی ی ی میه شدگان و بازنشستگان را به یگان ارائه می‌دهند و تفاوتی بیمارستان‌های ملی ی ی .

به گزارش اداره کل روابط عمومی پی ی ی ی ی از احداث مرکز درمانی پی ی ی مناسب و همکاری ی شهرستان و همچنین ی ی ی ییم به زودی ی مرکز درمانی .

انتهای پی

ی کند.

یہ
**

یہ ir.airn@newsroom

ی واسطہ با مسئولیہ



ی پیش از خطبه های نماز جمعه زاهدان سخنرانی ی کند
ی ی - : جمعه بیهشت

به مناسبت فرا رسیدن هفته کار و کارگر دکتر سید ی ی ی با سفر به استان
ی ی پیش از خطبه های نماز جمعه زاهدان سخنرانی ی کند.

به گزارش صدای ی ی ی به در استان سید ی ی ی
کلیدیک امام جعفر صادق (زاهدان، بازدید ی ی ی مراکز بیمه ای
ی ی ی شهرستان های ی ی ی نوبخش به استان سید



پیامکی ی همه شدگان تاملی ی

ی پی پی - : جمعه بیهشت

پی پی ی بیکه الکترونیک کردن پرونده فنی همه شدگان مدتی
پی پی ی داشته است اظهار کرد: اکنون این طرح در هشت استان گسترش یافته و
یک ماه آینده به صورت ملی اجرا خواهد شد.

ی ی ی همه شدگان نی ی : اکنون آخرین سابقه بیمه از سوی همه شدگان
کلیه ای پی ی ی ی توانند با تلفن همراه خود # * پی ی کرده
و تنها با ورود کد ملی سابقه، دستمزد، آخری ی همه پردازی ی .

ی ی ی در پاسخ به اینکه پی ی بین اعلام کرده بودید قرار است ماهانه سوابق بیمه
یشان به صورت پیامکی ارسال کنید اظهار کرد: در حال نهایی کردن این طرح هستیم . ی
کارفرمایی تقاضاهایی ی ی ی ی امسال به مرحله اجرا

انتهای ی



پی پی : پی کشور گسترش می

پی جمهوری پی پی - : پنجشنبه بیهشت

به گزارش ای پی پی روز پنجشنبه در پی پی همدانی پی
پس جمهوری، اظهار داشت: با توجه به سالمندی پی پی کشور؛ اگر نظام حمایتی پی
نداشته باشد پی پی بیشتر جامعه با معضل فقر نیز رو به رو می پی .
پی یان کرد: پی پی یه پی پی در سطح کشور از جمله اقدام هایی
که به منظور گسترش چتر حمایتی پی پی .
پی پی با اشاره به این که به دنبال اجرای موفق طرح های کوچک برای پی پی به اهداف بزرگ هستی :
پی پی یان کارفرما و کارگر کاسته شده است و آنان بر سر موضوع تعیین دستمزد به تفاهم
پی پی یان کرد: حوزه کاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی پی پی یع است و هر ای پی پی
هم از خدمات آن بهره می پی .
پی پی از جمله اولویت های مهم کشور است و در همی پی پی هزار می پی
به صورت مستقی پی پی .
پی پی : هم اکنون خانواده های پنج نفره تحت پوشش نهادهای پی پی یارانه های پی پی
هر ماه هزار تومان دری پی پی کنند که ای پی پی به سال های گذشته رشد خوبی داشته است.
پی پی یان کرد: حقوق بازنشستگان که روزگاری نسبت به می پی پی بین تر بود اکنون رشد قابل توجهی
داشته و امسال نیز سه هزار و پی پی ی پی پی یافته است.
پی پی از جمله پی پی هزار کارگر جلوگیری شد و حقوق کارگران از نرخ تورم پی پی
پی پی : اکنون حداقل دستمزد برای یک کارگر با یک می پی پی هزار تومان است که با ای
شهرهای کوچک می پی پی .
پی پی با اشاره به این که اشتغال م پی پی دهه یکی از مهمترین دغدغه های پی پی یان کرد:
دقت رچه تأمی پی پی هزار تن به عنوان شغل اولی پی پی ی پی پی .
کشورهای پیشرفته نی پی پی یادن به ای پی پی یجاد اشتغال با مشکل های پی پی مواجه هستند.
پی پی امه داد: البته ریزش هایی یز در حوزه اشتغال رخ داده است که با پی پی پی پی کامل بیمه، تعیی
پی پی ی پی پی ی به دنبال اصلاح ای پی پی یبار در کشور هستی .
پی پی تعاون، کار و رفاه اجتماعی پی پی یین که بی پی پی در کشور در اختی پی پی کار
پی پی ی پی یی یاست های راهبردی کاری کنیم که تقاضای شغل از عرضه آن پی پی پی .
پی پی یان کرد: هزار می پی پی یجاد شغل های تکمی پی پی در روستاها اختصاص یافته است و ای
یاست با توجه به لزوم بهره برداری پی پی در حوزه هایی پی پی از کشاورزی همچون توسعه صنای
پی پی ادامه پی پی ی کند.
پی پی ادامه داد: پی پی ی طرح های پی پی پی در کشور، یک هزار روز اول زندگی هر کودک در مناطق
پی پی هزار وعده غ پی پی ی فرزندان خانواده های یازمند و تحت پوشش نهادهای پی پی پی
پی پی : پی پی ی فرزندان خانواده های یازمند و تحت پوشش نهادهای پی پی پی
هایی بود که به منظور گسترش رفاه در کشور، اجرایی پی پی .
پی پی با اشاره به این که من خودم زندگی کاری را لمس کرده ام، بیان کرد: پی پی سال ها با وجود سختی های
پی پی کشور، با تمام توان از شغل های موجود کشور حفاظت و مشکل های کارگران در حد قابل قبولی پی پی ی .
پی پی یان تلاش های صورت گرفته برای اختصاص اعتبار های پی پی در جهت افزایش حقوق بازنشستگان، ادامه داد:

ی کارگران تشبیه ییم و در حقوق ه ییم، حداقل ها از حدود
هزار تومان بی یی
ی ادامه داد: در سال های گذشته تشکل ها را گسترش دادیم؛ هم اکنون به طور متوسط درصد تشکل های کارگری
و کارفرمایی یی ییم جامعه با ثبات جامعه ای است که تشکل ها بتوانند آزادانه صحبت کنند.
یر تعاون، کار و رفاه اجتماعی یی کارگران را از برنامه های امسال عنوان کرد و گفت:
قراردادهای یمانکاری های متعدد، جابه جایی یمانکاری ها، وضعی یی ییت زنان کارگر را
یی کنی .
ی همچنین با تاکید یین که کودکان نیای ییل خود سر کار بروند، گفت: آنها باید در مدرسه باشند، به
یژه از کودکانی که به علت فقر از مدرسه بازماندند حمای یی شود تا امکان تحصیل داشته باشند.
یی اضافه کرد: هزار میپارد ریال یی یجاد شغل در روستاها و افزایش یی
یافته است تا کارگران در روستا بتوانند خودشان تولید کنند و به جامعه کار و تلاش بیی .
ی ادامه داد: سال گذشته در این عرصه بیی هزار میپارد ریال هزینه شد.
یی در ادامه با اشاره به امضای سند توسعه اشتغال استان قم گفت: قم برنامه سند خود را تکمیل کرده و از برنامه
یی بهتری داشته باشد.
ی : ییت شغل و توسعه اشتغال برای همه استان ها برنامه امسال وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی .
یی بین که در سالن همایش های شهرداری یی کارگر نمونه تجلیل و از سند توسعه سرمایه
یی یی یی .
یین سند که وظایف دستگاه های مختلف به صورت مشخص تدوی یید با همکاری یی
ی هزار و یی هزار و ییپارد ریال یی .

ir.irna@newsroom یی

ی واسطه با مسئولی

خبرگزاری شبستان

پیش از خطبه های نماز جمعه زاهدان سخنرانی می کند

پنجشنبه - : بیهشت

به گزارش خبرنگار خبرگزاری شبستان از زاهدان، به مناسبت هفته کار و کارگر، سید می
پیش از خطبه های نماز جمعه این هفته شهرستان زاهدان سخنرانی می کند.

پس از شرکت و سخنرانی در نماز جمعه زاهدان به شهرهای می
خواهد کرد.

است، خطبه های نماز جمعه این هفته زاهدان به امامت آید می می می و امام جمعه زاهدان اقامه
خواهد شد.

پ /